Faro, Djohong, Ndokayo, Afanloum pour le compte de la SODEPA. 

3. Allotissement  

Le présent Appel d’Offres est constitué en un (01) lot.  

4. Cout prévisionnel 

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de soixante-cinq millions (65 000 000) 

Francs CFA toutes taxes comprises. 

5. Délai prévisionnel et lieux de livraison 

Le délai maximum prévu par le Maître d’ouvrage ou le Maître d’Ouvrage Délégué pour la livraison de la 

fourniture objet du présent appel d’offres est de quatre (4) mois calendaires.

[...]

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, un cautionnement de soumission, acquitté à la 

main, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre chargé des finances pour 

émettre les cautions dans le domaine des marchés publics et dont la liste figure dans la pièce 14 du DAO dont le 

montant s’élève à un million trois cent mille (1 300 000) francs CFA toutes taxes comprises. 

Ce montant est valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres. L’absence de 

la caution de soumission délivrée par une banque de premier ordre ou un organisme financier de première

[...]

La version physique du Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu à la Direction Générale de la SODEPA, sise à 

MFANDENA, Rue FOE, Bureau du Service des Marchés et du Patrimoine dès publication du présent Avis, contre 

versement d’une somme non remboursable de soixante-quinze mille (75 000) Francs CFA ; payable au compte 

intitulé Compte Spécial CAS-ARMP N°335 988 ouvert dans les agences de la BICEC (Yaoundé-agence centrale, 

Douala Bonanjo, Limbé, Buea, Dschang, Bafoussam, Bertoua, Ebolowa, Bamenda, Ngaoundéré, Garoua et 

Maroua).

[...]

products across the Cameroonian territory and more particularly in the remote areas of Faro, Djohong, 

Ndokayo, Afanloum on behalf of SODEPA. 

3.Allotment  

This Call for Tenders is made up of one (01) lot. 

4.Estimated cost 

The estimated cost of the operation at the end of the preliminary studies is sixty-five million 

(65,000,000) CFA francs including all taxes. 

5.Estimated time and place of delivery 

The maximum period envisaged by the Project Owner or the Delegated Project Owner for the delivery 

of the supplies covered by this call for tenders is four (4) calendar months.

[...]

Each tenderer must attach to his administrative documents a bid bond, paid in full, issued by a body or 

financial institution approved by the Minister of Finance to issue bonds for public contracts and listed 

in Exhibit 14 of the Tender Document, in the amount of one million three hundred thousand 

(1,300,000) CFA francs all taxes included. 

This amount is valid for a period of thirty (30) days beyond the original date of validity of the bids. The 

absence of a bid bond issued by a first-class bank or financial institution authorized by the Ministry of

[...]

11.Acquisition of Tender Documents 

The physical version of the Tender Documents can be obtained from the SODEPA’s Head Office, 

located at MFANDENA, Rue FOE, Service of Public Contract and Assets as soon as this Notice is 

published, against payment of a non-refundable sum of seventy five thousand (75 000) CFA Francs; 

payable to the account entitled Special Account CAS-ARMP No 335 988 opened in all BICEC branches 

(Yaounde-head office, Douala Bonanjo, Limbe, Buea, Dschang, Bafoussam, Bertoua, Ebolowa, 

Bamenda, Ngaoundéré, Garoua and Maroua). A copy of the receipt shall be submitted at the place of

[...]

signé à la dernière page  

C.3 Le cadre du détail quantitatif et estimatif dûment rempli  

C. 4 Le cadre Sous-détail des prix unitaires et/ou la décomposition des prix forfaitaires 

11. Cautionnement et Retenue de garantie 

11.1 Caution de soumission 

- D’un million cinq cent mille (1 500 000) francs CFA toutes taxes comprises pour le Lot 1 ; 

Le délai de validité de ce cautionnement est de cent vingt (120) jours à compter de la date de 

dépôt des offres. 

11.2 Cautionnement définitif 

Le cautionnement définitif garantissant l’exécution intégrale des prestations est fixé à cinq pour